

## pachet fittinguri

I.D.: 42101728

Data publicarii 01.03.19 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 8.231,49 RON - 8.231,49 RON

Descriere: 1 Compresiune - Racord FE PN16 020x1/2" buc 210 1.39 291.90 2 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4" buc 210 1.78 373.80 3 Compresiune - Racord FI PN16 032x3/4" buc 10 2.51 25.10 4 Compresiune - Racord FE PN16 032x3/4" buc 10 2.17 21.70 5 Compresiune - Racord FE PN16 063x2" buc 2 7.39 14.78 6 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 020x1/2" buc 200 2.12 424.00 7 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2" buc 200 1.78 356.00 8 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4" buc 210 2.56 537.60 9 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4" buc 200 2.17 434.00 10 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2" buc 3 9.50 28.50 11 Compresiune - Teu egal PN16 020mm buc 50 3.42 171.00 12 Compresiune - Teu egal PN16 025mm buc 50 4.41 220.50 13 Compresiune - Teu egal PN16 063mm buc 6 23.40 140.40 14 Compresiune - Teu FE PN16 063x2" buc 2 19.93 39.86 15 Compresiune - Cot 90 grade PN16 020mm buc 50 2.64 132.00 16 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm buc 50 3.16 158.00 17 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 buc 2 68.70 137.40 18 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0225mm P4.7 buc 2 101.39 202.78 19 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0250mm P4.7 buc 2 162.95 325.90 20 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 40 60.83 2,433.20 21 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0060.3mm DN0050 cu umar buc 16 20.04 320.64 22 Compresiune - Mufa PN16 020mm buc 10 2.56 25.60 23 Compresiune - Mufa PN16 025mm buc 22 3.11 68.42 24 Compresiune - Mufa PN16 032mm buc 20 4.02 80.40 25 Compresiune - Mufa PN16 063mm buc 5 12.1